

Søsterhøj 2020 ApS

Elsdyrvej 11, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 41 40 19 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Lars Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søsterhøj 2020 ApS Elsdyrvej 11 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 41 40 19 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Peter Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og drift af udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed samt virksomhed med sædvanlig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 801 t.kr. mod 1.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.689 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets regnskab er desuden påvirket af omklassificering af åbningsbalancen i forbindelse med skattefri virksomhedsomdannelse gennemført i 2020. Denne omklassificering anses for en fundamental fejl i regnskabet og sammenligningstal for tidligere år er tilpasset omklassificeringen. Selskabets egenkapital pr. 1. januar 2021 er således påvirket positivt med t.kr. 3.088. Årets resultat for 2021 er ikke påvirket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	801.136	1.114.091
1 Personaleomkostninger	-108.147	-29.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.724.026	-48.815
Driftsresultat	-2.031.037	1.035.776
Øvrige finansielle omkostninger	-133.185	-232.660
Resultat før skat	-2.164.222	803.116
Skat af årets resultat	475.631	-178.761
Årets resultat	-1.688.591	624.355
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.688.591	-475.645
Disponeret i alt	-1.688.591	624.355

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	12.747.550	15.468.076
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.747.550</u>	<u>15.468.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.747.550</u>	<u>15.468.076</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825	17.894
Andre tilgodehavender	21.417	0
Periodeafgrænsningsposter	0	29.278
Tilgodehavender i alt	<u>22.242</u>	<u>47.172</u>
Likvide beholdninger	<u>682.289</u>	<u>698.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>704.531</u>	<u>746.000</u>
Aktiver i alt	<u>13.452.081</u>	<u>16.214.076</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.907.321	10.595.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Egenkapital i alt	8.947.321	11.735.912
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	711.367	1.293.632
Hensatte forpligtelser i alt	711.367	1.293.632
Gældsforpligtelser		
Deposita	180.016	179.473
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.016	179.473
Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.409	39.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	88.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.821	162.038
Selskabsskat	26.634	140.360
Anden gæld	3.352.513	2.575.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.613.377	3.005.059
Gældsforpligtelser i alt	3.793.393	3.184.532
Passiver i alt	13.452.081	16.214.076

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	7.983.060	0	8.023.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	-475.645	1.100.000	624.355
Korrektion af tidligere opgjort overkurs ved stiftelse	0	3.088.497	0	3.088.497
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.595.912	1.100.000	11.735.912
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.688.591	0	-1.688.591
	40.000	8.907.321	0	8.947.321

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	106.864	29.500		
Andre omkostninger til social sikring	1.283	0		
	108.147	29.500		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2022	15.565.706	15.565.706		
Tilgang i årets løb	3.500	0		
Kostpris 31. december 2022	15.569.206	15.565.706		
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-97.630	-48.815		
Årets af- og nedskrivninger	-2.724.026	-48.815		
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-2.821.656	-97.630		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.747.550	15.468.076		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	180.016	0	180.016	0
	180.016	0	180.016	0
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2022.				